
株式会社エムシージャパン コンサルティング部 新社屋移転のお知らせ 

 

 

令和元年 12 月に弊社コンサルティング部は新社屋へ移転させて頂きました。 

これもひとえに、お客様からのご愛顧・ご支援によるものであり、厚く御礼申し上げ

ます。 

 医療費や介護給付費の抑制政策等で、経営を取り巻く環境は厳しさを増しており

ますが、これを機に従業員一同さらに専心努力し、お客様の発展・ご期待にお応え

する決意です。 

今後とも皆様のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

新社屋住所）〒700-0943 岡山市南区新福 2 丁目３－３３ 

※電話番号、ＦＡＸ番号、メールアドレス等に変更はございません。 


